
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kowary lokalu przeznaczonego na 
mieszkanie chronione 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), art. 4 ust. 2b  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j Dz. U. 2023 poz. 725), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1 Wydzielam z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kowary lokal mieszkalny położony w Kowarach 
przy ul. Zamkowej 9/31 o pow. użytkowej 34,38m2,  który pełnić będzie funkcję mieszkania chronionego 
w rozumieniu art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2014r. o pomocy społecznej, prowadzonego przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowarach. 

2. Zobowiązuję Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach do przygotowania regulaminu 
mieszkania chronionego, który określi m.in.: zasady przyjmowania i pobytu w mieszkaniu chronionym, warunki 
odpłatności za mieszkanie oraz prawa i obowiązki mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 49DCEBD3-157C-487C-9F1E-EC8715AD5ADF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-10T12:38:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




